Quod præfatam immunitatem ſciendum eſt, 42 Eccleſiam matricem, ſed Cathedralem habuiffi quadraginta paſſus ultra ſepa, intra quos delinquentes tūtuſ erat; reliqua veſto triginta duntaxat, c. ſicuſ antiquis 6. 17. q. 4. Suar. sup. Pelliz. n. 4. Delbene d. ſc̄t. 8. n. 1. Goni sup. num. 1. Decian. d. c. 25. n. 9. Qui paſſus dinumerabant olim à candelabro, quod erat in Eccleſiis. Oldr. conf. 55. quem refert Decian. ubi proximè, ſed a parietibus, vel ſeptis Eccleſiae ſunt numerandi, arque ita coſmeterium in illis paſſibus comprehenditur, Decian. c. 24. n. 29. Guazz. n. 10. 13. Bonac. ubi sup. licet Delbene n. 5. contrā ſentiat afferens, quod si coſmeterium ſit Eccleſiae contiguum, ab eo ſunt prædicti paſſus numerandi.

Hi paſſus habent immunitatis ius, ut delinquentes in Eccleſia non ſint ita reclusi, ut exire ad necessarios naturæ uſus abſque periculo non valeant. cap. definivit 35. 17. q. 4. Greg. Lop. sup. Delbene n. 8. qui n. 9. ex aliis notat, quid ſi intra eos paſſus non inveniret locum aptum, poſſet reuſus ulterius tutus progredi, ſtatimque reverti, ex quo ſit, ut, qui nunquam ad Eccleſiam peruenit, ſed